
1/6

Usnesení
z 78. schůze Rady města Němčice nad Hanou ve volením období 2018-2022,

která se uskutečnila dne 30. 8. 2021 od 14:00 hodin v kanceláři starosty města

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1059/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje program 78. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,
která se uskutečnila v pondělí 30.08.2021 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou.

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1060/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje zápis ze 77. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018 - 2022,
která se uskutečnila v pondělí 16.08.2021 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou.

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1061/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje  vyhlášení  konkursního  řízení  na  obsazení  vedoucího  pracovního  místa  ředitele
příspěvkové  organizace  Mateřská  škola  Němčice  nad  Hanou,  okres  Prostějov,  příspěvková
organizace,  Trávnická  201,  798  27  Němčice  nad  Hanou,

ukládá  Ing. Ivaně Korvasové, tajemnici Městského úřadu Němčice nad Hanou, zajistit  vyvěšení
vyhlášeného konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Mateřské školy
Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace.



2/6

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1062/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje vybudování sjezdu na pozemku parc.č. 3672/1, v majetku města Němčice nad Hanou, pro
napojení pozemku par.č. 3672/44 u rodinného domu č.p. 409. se silnicí II/433, na parc.č.3722/1, v
ulici Šafaříkova, Němčice nad Hanou za podmínky souhlasného stanoviska poskytovatele dotace a
dále bude nařízena náhradní výsadba,

ukládá  panu  Pavlu  Burdovi,  investičnímu  technikovi  Městského  úřadu  Němčice  nad  Hanou,
informovat  v  odpovědi  manžele  xxxxxxxxxxxx,  na  základě  usnesení  rady  města,  o  schválení
vybudování sjezdu na pozemku parc.č. 3672/1, v majetku města Němčice nad Hanou, pro napojení
parc.č. 3672/44 u rodinného domu č.p. 409, se silnicí č. II/433, na parc.č. 3722/1, v ulici Šafaříkova,
Němčice nad Hanou,

ukládá Ing. Evě Nezdařilové, referentce životního prostředí Městského úřadu Němčice nad Hanou,
napsat žádost o změnu projektu v období udržitelnosti – Změnový list projektu Regenerace veřejné
zeleně města Němčice nad Hanou – I. Etapa, s opodstatněným zdůvodněním pokácení stromu a
uvedením náhradní  výsadby.  Žádost  zaslat  na  Agenturu  ochrany  přírody  a  krajiny,  Regionální
pracoviště Olomouc, včetně fotodokumentace.

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1063/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

rozhodla o výběru dodavatele k provedení technického dozoru stavebníka na akci „Revitalizace a
rozšíření hřbitova – kolumbárium včetně opravy hřbitovní zdi  – západní strany", a to Ing. Mojmíra
Vykoupila, Žitná 568, 796 04 Prostějov Čechovice, IČ: 49148885,

schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice
nad Hanou a Ing. Mojmírem Vykoupilem, Žitná 568, 796 04 Prostějov Čechovice, IČ: 49148885 na
provedení technického dozoru stavebníka na akci „Revitalizace a rozšíření hřbitova – kolumbárium
včetně opravy hřbitovní zdi  – západní strany". Celková cena za TDS je ve výši 90.000,00 Kč (není
plátcem DPH).



3/6

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1064/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje zahájení výběrového řízení včetně veškeré zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s
názvem "Zajištění svozu a likvidace odpadu v Němčicích nad Hanou",

ukládá Ing. Janě Oulehlové, místostarostce města Němčice nad Hanou, doplnit data vyhlášení a
ukončení výběrového řízení, včetně stanovení data otevírání obálek.

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1065/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje  zahájení  koncesního  řízení  včetně  veškeré  dokumentace  koncesního  řízení  na
„Provozování  zařízení  pro  rozvod  vody,  odkanalizování  a  čištění  odpadních  vod“,

ukládá Ing. Janě Oulehlové, místostarostce města Němčice nad Hanou, doplnit data vyhlášení a
ukončení koncesního řízení, včetně stanovení data otevírání obálek.

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1066/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 06. 2021 uzavřený mezi městem Němčice nad
Hanou, Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou a společností Gréza s.r.o., Trpínky 46/7, 798 11
Prostějov, IČ: 05157358 na akci „Oprava střechy na bytovém domě č. 355“. Cena dle Dodatku č. 1
snižuje částku na 577.605,83 Kč bez DPH.



4/6

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1067/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje výpověď z pachtovní smlouvy  k 1. 9. 2021 zemědělské společnosti Barnet & synové spol.
s r.o., Hruška 138, IČ: 26954699, a to na pozemky parc. č. 5252 a 6891, v k.ú. Němčice nad Hanou,
kterých se týká projekt „Revitalizace a rozšíření hřbitova – kolumbárium, včetně opravy hřbitovní zdi
– západní strany“, 

schvaluje  dodatek č.2.  k pachtovní  smlouvě s výčtem parc.  č.  dotčených pozemků, s  celkovou
výměrou dotčených pozemků a s vypočteným pachtovným za propachtovanou výměru,

ukládá  Ing.  Janu  Vránovi,  starostovi  města  Němčice  nad  Hanou,  zaslat  výpověď  z  pachtovní
smlouvy   k  1.  9.  2021 zemědělské  společnosti  Barnet  & synové spol.  s  r.o.,  Hruška 138,  IČ:
26954699,  a to na pozemky parc. č. 5252 a 6891, v k.ú. Němčice nad Hanou, kterých se týká projekt
„Revitalizace a rozšíření hřbitova – kolumbárium, včetně opravy hřbitovní zdi – západní strany“,

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít se zemědělskou společností
Barnet & synové spol. s r.o., Hruška 138, IČ: 26954699,  dodatek č.2. pachtovní smlouvy z roku
2016.

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1068/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z Národní sportovní agentury na akci „Rekonstrukce
zázemí sportovního zařízení v Němčicích nad Hanou“,

schvaluje  cenovou  nabídku  společnosti  GHC  regio  s.r.o.,  Sokolská  30,  779  00  Olomouc,  IČ:
27790797 na zpracování  žádosti  o  dotaci  na akci  „Rekonstrukce zázemí sportovního zařízení  v
Němčicích nad Hanou“. Nabídková cena je 66.000,00 Kč bez DPH.

Rada města



5/6

s o u h l a s í

usnesením č. 1069/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

souhlasí s poskytnutím příslibu návratné finanční výpomoci ve výši 240.000,-Kč na rok 2023 na
předfinancování dotace Výzvy MAS Hanácký venkov s názvem "Vybavení klubovny a zkušebny pro
členy Klubu přátel ZUŠ Němčice nad Hanou za účelem provozování  cimbálové muziky a dalších
uměleckých aktivit",

ukládá Ing.  Janu Vránovi,  starostovi  města Němčice nad Hanou,  předložit  žádost  o poskytnutí
příslibu finanční výpomoci  Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou.

Rada města

b e r e  n a  v ě d o m í

usnesením č. 1070/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

bere na vědomí Rozbor hospodaření města Němčice nad Hanou k 30.6.2021,

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál
Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí.

Rada města

s c h v a l u j e

usnesením č. 1071/78/21/2018-2022/RM

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje Rozpočtové opatření č. 8 na rok 2021 - kompetence rady města,

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové opatření č. 8
na rok 2021 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí.



6/6

V Němčicích nad Hanou dne 30. 8. 2021

Zapsala: Ivana Dvořáková  

  

Ing. Jana Oulehlová
místostarostka

Ing. Jan Vrána
starosta


